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Universal Nutrition Animal Cuts
42 pakiety

Cena 169,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 039442030146

Kod producenta #3001104580

Kod EAN 039442030146

Producent Universal Nutrition

Opis produktu
Universal Animal Cuts (42 pakiety) - na rynku profesjonalnych suplementów sportowych nie ma mocniejszego środka na
utratę tkanki tłuszczowej, niż ANIMAL CUTS, który oferuje firma Universal Nutrition - jedna z lepszych firm na świecie
specjalizująca się w suplementach. Najważniejszym efektem, który oferuje Animal Cuts jest stworzenie jak największych
możliwości i jak najkorzystniejszych warunków do spalania tkanki tłuszczowej. Produkt jest maksymalnie kompleksowy, nie
jest to kolejny mocny i niezdrowy produkt nafaszerowany samymi stymulantami, w których często skład jest niekompletny, a
działanie polega wyłącznie na niemal narkotycznym pobudzeniu. Animal Cuts to spalacz z prawdziwego zdarzenia, nie
przeładowany niepotrzebnymi w nadmiarze stymulantami. Animal Cuts znany jest na całym świecie jako jeden z najlepszych
suplementów  który w bardzo szybki, skuteczny i bezpieczny sposób spala tłuszcz. Animal Cuts został zaprojektowany aby
nasza tkanka tłuszczowa została zlikwidowana na wszystkie możliwe sposoby. Dlatego też każda porcja zawiera 10 kapsułek, z
których każda jest odmienna kolorem, rozmiarem, a przede wszystkim każda kapsułka zawiera co innego. To wszystko tworzy
mieszankę która kompleksowo zwalczy Twój tłuszcz bardzo skutecznie (pod warunkiem odpowiedniego bilansu kalorycznego
w diecie) !!! Ważną rzeczą w Animal Cuts jest to że spala tylko tłuszcz, zostawiając przy tym naszą ciężko wypracowaną
masę mięśniową. I właśnie dzięki temu Animal Cuts został uznany za najlepszy spalacz tkanki tłuszczowej na świecie! Dzięki
Animal Cuts nasze ciało się będzie maksylmalnie wyrzeźbione - nasze mięśnie okablowane a zbędny tłuszcz ZGINIE!

Jakie korzyści uzyskasz stosując  ANIMAL CUTS ™ ?
- expresowa redukcja tkanki tłuszczowej (5-7 kg/m-c)
- spala tłuszcz na wszystkie możliwe sposoby. 
- mocne efekty, szczególnie w połączeniu z dietą i treningiem
- spala tłuszcz zostawiając przy tym nasze ciężko wypracowane mięśnie
- nie powoduje efektu jo-jo
- zastrzyk energii do ciężkich treningów
- redukcja cellulitu
- redukcja apetytu
- redukcja wody podskórnej
- 100% legalny, 200% nielegalne efekty

W przeciwieństwie do większości konwencjonalnych „spalaczy tłuszczu” dostępnych na rynku Animal Cuts jest czymś więcej
niż tylko środkiem termogenicznym. Jest to pełna i całościowa formuła. Przyjrzyj się czołowym spalaczom tłuszczu. Ich lista
mogłaby zawierać efedrynę, kofeinę, być może pochodne aspiryny oraz kilka innych dodatków. Nie popełnij tego błędu – to są
produkty termogeniczne i tylko tyle. Te podstawowe składniki składają się na klasyczny stos E/C/A, który dla większości osób
działa (do 95% wszystkich spalaczy tłuszczu opiera się na tym modelu). Ale jest faktem, że stos E/C/A może nie działać na
wszystkich. Być może przez jakiś czas go stosowałeś, na przykład pijąc dużo kawy rano i wodę sodową przez cały dzień.
Ludzkie ciało może łatwo stać się niewrażliwe na składniki w takim składzie, gdy podawane są one przez dłuższy okres, co
oczywiście zmniejsza ich skuteczność. Dla niektórych sportowców problemem może być nawet przekroczenie termogenezy.
Twoim problemem może być na przykład uwolnienie zapasów tłuszczu. Lub być może Twoja tarczyca działa niemrawo
(hormony tarczycy kontrolują bezpośrednio metabolizm ciała). Być może jesteś odporny na insulinę, co sprawia, że niezwykle
trudno jest Ci zrzucić tłuszcz. Również zaburzenia w działaniu neuroprzenośników mogą uczynić życie trudniejszym,
zachęcając do pójścia na łatwiznę.
Być może Twoim problemem nie jest sam tłuszcz, tylko nadmiar wody podskórnej. Może się zdarzyć, że masz już małe
poziomy tłuszczu, jednak jeśli masz dużo wody podskórnej, jesteś ugotowany. Rzecz w tym, że sportowcy muszą pokonywać
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wiele przeszkód, aby uzyskać maksymalne wyrzeźbienie i rozdzielenie mięśni. Zatem jeśli w przeszłości nie odnosiłeś
znaczących sukcesów stosując konwencjonalne spalacze tłuszczu lub jeśli wyniki kuracji przestały się pojawiać, nie bądź
zniechęcony. Być może po prostu wybrałeś niewłaściwy spalacz tłuszczu.
Tylko Animal Cuts jest gwarantowanym środkiem, który spełni wszystkie Twoje potrzeby związane ze zrzuceniem tłuszczu i
wydobyciem mięśni. Animal Cuts jest całościowy, każda paczka zawiera ponad 28 czynnych składników. Codziennie, przez 21
kolejnych dni będziesz otrzymywać prawie 7400 miligramów czystej mocy zrzucania tłuszczu. Jeśli chcesz jutro schudnąć,
dzisiaj potrzebny jest Ci Animal Cuts.
Dla optymalnych wyników, uzupełniaj Animal Cuts Free produktem Animal Stak, w celu osiągnięcia maksymalnej masy bez
tłuszczu i definicji. Rozważ także dodanie do swego programu odżywiania produkt Animal Pak szczególnie, jeśli w danym
okresie koncentrujesz się na definicji.

Skład:
Wielkość porcji - 1 paczka
Ilość w 1 porcji - % stężenia
Niacyna (jako niacynamid) 15 mg - 75%
Witamina B6 (jako piroxyna HCI) 2 mg - 100%
Kompleks termogeniczny 575 mg - "/ "
Synefryna "/ "
Oktopamina "/ "
Tyramina "/ "
Epigallokatechina - żel (EGCG) "/ "
L-Theanina "/ "
Ekstrakt Coleus Forskohli (forskolina, coleonol) "/ "
Kompleks lipotropiczny 75 mg
Cytrat Choliny "/ "
Betaina HCI "/ "
Monofosfat Inositolu "/ "
Kompleks metaboliczny 900 mg
Guarana (22% kofeiny) "/ "
L-Karnityna "/ "
Kompleks diuretyczny 750 mg
Wywar z mlecza (taraxol, taraxerol) "/ "
Ekstrakt Mącznicy Lekarskiej (arbutyna, metyloarbutyna) "/ "
Kompleks tarczycowy 175 mg
Guggal (2,5% guggulsteronów) "/ "
Izoflawony soji "/ "
Wzmacniacze insuliny 100 mg
Kwas Alfa Lipoidowy "/ "
Polinikotynian Chromu "/ "
Picolinat Chromu "/ "
Regulatory nukleotydowe 300 mg
Fosfat "/ "
Inosyna "/ "
Fosfatydylocholina "/ "
Regulatory neurotransmieterów 250 mg
Dziurawiec (0,3% hiperycyny) "/ "
L-Tyrozyna "/ "
Kompleks Animal Cuts 812 mg
CitrileneTM (uwodniony kwas cytrynowy) "/ "
Ekstrakt grejpfruta (naryngina, naringenina) "/ "
Biała wierzba (kora) "/ "
Fenylalanina (jako L-fenylalanina) "/ "
Ekstrakt korzenia imbiru (gingerole, shoagole) "/ "

Zalecane dawkowanie:  Jedna porcja to 1 saszetka – stosuj dwa razy dziennie, popijając szklanką wody. Pierwsza saszetka
rano na czczo, druga przed treningiem. Nie stosuj dłużej niż przez okres 3. tygodni, po którym powinien nastąpić okres
tygodniowej przerwy.
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